

# **HENNINGSEN BYG ApS**

Ryttervænget 41  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2020**

---

**Kent Henningsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HENNINGSEN BYG ApS

Ryttervænget 41

6520 Toftlund

e-mailadresse: kenthenningsen@gmail.com

CVR-nr: 36079517

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver tømrervirksomhed og dertil hørende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 5. regnskabsår og det er med et positivt resultat på 215tkr meget tilfredsstillende. Selskabet har igen positiv egenkapital, som ventes fuldt reableret i 2020 via egen indtjening. Der forventes således et positivt resultat i 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.095.452</b>	<b>1.332.902</b>
Personaleomkostninger .....	1	-731.540	-1.332.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.717	-54.617
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>278.795</b>	<b>-54.260</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.439	-31.828
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>276.756</b>	<b>-86.088</b>
Skat af årets resultat .....	2	-61.876	18.940
<b>Årets resultat</b> .....		<b>214.880</b>	<b>-67.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		214.880	-67.148
<b>I alt</b> .....		<b>214.880</b>	<b>-67.148</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.904	94.621
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>38.904</b>	<b>94.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.904</b>	<b>94.621</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		47.000	30.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>47.000</b>	<b>30.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		132.018	474.983
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		80.181	257.238
Tilgodehavende skat .....		17.370	70.328
Andre tilgodehavender .....	4	69.440	20.719
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>299.009</b>	<b>823.268</b>
Likvide beholdninger .....		183.104	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>529.113</b>	<b>853.768</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>568.017</b>	<b>948.389</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-22.768	-237.648
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.232</b>	<b>-187.648</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		43.952	79.938
Skyldig selskabsskat .....		8.918	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.870</b>	<b>79.938</b>
Gæld til banker .....		0	336.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		102.188	356.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	385.727	362.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.915</b>	<b>1.056.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>540.785</b>	<b>1.136.037</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>568.017</b>	<b>948.389</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	637.438	1.109.134
Pensionsbidrag	67.656	118.314
Andre omkostninger til social sikring	26.446	105.097
	<b>731.540</b>	<b>1.332.545</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	74.324	-6.361
Ændring af udskudt skat	-12.448	-12.579
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>61.876</b>	<b>-18.940</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	273.086
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>273.086</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-178.465
Årets afskrivning	0	0	-55.717
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-234.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>38.904</b>



#### 4. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Huslejedepositum	10.000	10.000
Forudbetalte poster	59.440	10.719
Ialt	69.440	41.791

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig skat, ATP mm	56.807	43.970
Skyldig moms	178.864	186.753
Skyldige omkostninger iøvrigt	15.444	4.502
Mellemregning Kent Henningsen	134.612	127.101
Ialt	385.727	362.326

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret